Министерство науки и высшего образования РФ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого»
Ректору НовГУ
Боровикову Ю.С.
от ___________________________________

(ФИО)

___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть возможность зачета дисциплин, практики по специальности

__________________________________________________________________
(код и наименование специальности)

на основании ранее пройденного обучения в образовательной организации
__________________________________________________________________
(наименование образовательной организации сокращенно)
К заявлению прилагаются копии документов:
__________________________________________________________________
(академическая справка/зачётная книжка/аттестационная ведомость)
Информация для связи, в том числе уведомления о зачете (отказе в зачете):
Телефон: __________________________________________________________
E-mail: ____________________________________________________________
Подписывая данное заявление, я даю согласие на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» (с изменениями и дополнениями).
«___» _______________ 20____г.  _________________ ___________________

(подпись)

(ФИО)